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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Computer 1 Werner, Kollnig SV Villach
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Wettkampfbecken
4 Bahnen á 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 18°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 50m Brust männlich
Wettkampf 7 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 100m Lagen männlich
Wettkampf 11 200m Lagen weiblich
Wettkampf 12 200m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002

1. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 01:42,15    9 

Jahrgang 2000
1. Morolz, Greta 2000 WSV - Die Kärntner 01:18,73    9 

Jahrgang 1999
1. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:57,12    9 
2. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:58,50    6 
3. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:58,51    4 
4. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 00:59,97    3 
5. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 01:02,25    2 
6. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 01:03,47    1 
7. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 01:06,63
8. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 01:07,47

nicht am Start
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  

Jahrgang 1998
1. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:37,97    9 
2. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:41,87    6 
3. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:44,59    4 
4. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:46,62    3 
5. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:46,71    2 
6. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:47,69    1 
7. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:47,93
8. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:52,88
9. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:56,58

10. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 00:57,01
11. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:59,69
12. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 01:01,40
13. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:06,28
14. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 01:15,37

Kinder II
1. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:37,97    9 
2. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:41,87    6 
3. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:44,59    4 
4. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:46,62    3 
5. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:46,71    2 
6. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:47,69    1 
7. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:47,93
8. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:52,88
9. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:56,58

10. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 00:57,01
11. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:57,12



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

www.schwimmvereinvillach.at

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Kinder II

12. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:58,50
13. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:58,51
14. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:59,69
15. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 00:59,97
16. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 01:01,40
17. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 01:02,25
18. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 01:03,47
19. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:06,28
20. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 01:06,63
21. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 01:07,47
22. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 01:15,37
23. Morolz, Greta 2000 WSV - Die Kärntner 01:18,73
24. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 01:42,15

nicht am Start
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  

Kinder I
1. Bräuhaupt, Andrea 1996 SV-St.Veit / Glan 00:35,53    9 
2. Moitzi, Anna 1996 SV-St.Veit / Glan 00:35,91    6 
3. Haas, Nadine 1996 SV-St.Veit / Glan 00:37,44    4 
4. Binter, Katrin 1996 SV Villach 00:40,28    3 
5. Pucher, Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 00:40,73    2 
6. Ulbing, Michaela 1996 SV Villach 00:40,92    1 
7. Lax, Valentina 1997 SV Paternion 00:41,72
8. Hankic, Leyla 1996 WSV - Die Kärntner 00:45,67
9. Unterweger, Jasmin 1997 SV Villach 00:46,42

10. Vallant, Maren 1997 WSV - Die Kärntner 00:46,51
11. Bilgeri, Alina 1996 SV Wörthersee 00:47,08
12. Reiner, Alisa 1996 Volksbank Spittal 00:48,81
13. Schuria, Pia 1997 SV Wörthersee 00:51,75
14. Olsacher, Paulina 1996 Volksbank Spittal 00:52,17
15. Köstenbaumer, Daniela 1997 SV Paternion 00:53,92
16. Prettner, Jaqueline 1997 SV Villach 00:55,12
17. Weißer, Katharina 1996 SV Wörthersee 00:57,41
18. GROICHER, SARA 1997 SV Villach 01:00,71
19. Rebernig, Hanna 1997 SV Paternion 01:04,25
20. Wandaller, Julia 1997 SV Paternion 01:05,51

Schüler
1. Adam, Antonia 1994 SV-St.Veit / Glan 00:34,62    9 
2. Stoppar, Sabrina 1995 SV Wörthersee 00:35,48    6 
3. DREKONJA, Nina 1994 SV Villach 00:36,78    4 
4. Monika, Rader 1995 SV-St.Veit / Glan 00:37,03    3 
5. Podgorsek, Carola 1995 WSV - Die Kärntner 00:37,15    2 
6. Bamschoria, Julia 1995 SV Wörthersee 00:37,87    1 
7. Kristl, Rebecca 1995 SV Paternion 00:37,90
8. Schüssler, Linda 1994 WSV - Die Kärntner 00:38,29
9. Pörtsch, Bianka 1995 SV Wörthersee 00:38,45

10. Schantl, Yvonne 1995 SV Wörthersee 00:38,93
11. Weinzerl, Lena 1995 WSV - Die Kärntner 00:41,88
12. Kurnik, Melanie 1995 SV Wörthersee 00:46,04
13. Moirolz, Magdalena 1995 WSV - Die Kärntner 00:46,75
14. Rabitsch, Julia 1995 Volksbank Spittal 00:54,59

nicht am Start
 Koffu, Christina 1994 SV Wörthersee  
 Koffu, Nicole 1995 SV Wörthersee  

Jugend
1. ILIAS, ALEXANDRA 1992 SV Villach 00:33,41    9 
2. Hipfl, Verena 1993 WSV - Die Kärntner 00:42,84    6 



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

www.schwimmvereinvillach.at

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Ausser Konkurrenz

nicht am Start
 Neuhold, Sarah 1989 SV Wörthersee  

Offene Wertung
1. ILIAS, ALEXANDRA 1992 SV Villach 00:33,41
2. Adam, Antonia 1994 SV-St.Veit / Glan 00:34,62
3. Stoppar, Sabrina 1995 SV Wörthersee 00:35,48
4. Bräuhaupt, Andrea 1996 SV-St.Veit / Glan 00:35,53
5. Moitzi, Anna 1996 SV-St.Veit / Glan 00:35,91
6. DREKONJA, Nina 1994 SV Villach 00:36,78
7. Monika, Rader 1995 SV-St.Veit / Glan 00:37,03
8. Podgorsek, Carola 1995 WSV - Die Kärntner 00:37,15
9. Haas, Nadine 1996 SV-St.Veit / Glan 00:37,44

10. Bamschoria, Julia 1995 SV Wörthersee 00:37,87
11. Kristl, Rebecca 1995 SV Paternion 00:37,90
12. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:37,97
13. Schüssler, Linda 1994 WSV - Die Kärntner 00:38,29
14. Pörtsch, Bianka 1995 SV Wörthersee 00:38,45
15. Schantl, Yvonne 1995 SV Wörthersee 00:38,93
16. Binter, Katrin 1996 SV Villach 00:40,28
17. Pucher, Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 00:40,73
18. Ulbing, Michaela 1996 SV Villach 00:40,92
19. Lax, Valentina 1997 SV Paternion 00:41,72
20. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:41,87
21. Weinzerl, Lena 1995 WSV - Die Kärntner 00:41,88
22. Hipfl, Verena 1993 WSV - Die Kärntner 00:42,84
23. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:44,59
24. Hankic, Leyla 1996 WSV - Die Kärntner 00:45,67
25. Kurnik, Melanie 1995 SV Wörthersee 00:46,04
26. Unterweger, Jasmin 1997 SV Villach 00:46,42
27. Vallant, Maren 1997 WSV - Die Kärntner 00:46,51
28. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:46,62
29. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:46,71
30. Moirolz, Magdalena 1995 WSV - Die Kärntner 00:46,75
31. Bilgeri, Alina 1996 SV Wörthersee 00:47,08
32. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:47,69
33. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:47,93
34. Reiner, Alisa 1996 Volksbank Spittal 00:48,81
35. Schuria, Pia 1997 SV Wörthersee 00:51,75
36. Olsacher, Paulina 1996 Volksbank Spittal 00:52,17
37. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:52,88
38. Köstenbaumer, Daniela 1997 SV Paternion 00:53,92
39. Rabitsch, Julia 1995 Volksbank Spittal 00:54,59
40. Prettner, Jaqueline 1997 SV Villach 00:55,12
41. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:56,58
42. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 00:57,01
43. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:57,12
44. Weißer, Katharina 1996 SV Wörthersee 00:57,41
45. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:58,50
46. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:58,51
47. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:59,69
48. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 00:59,97
49. GROICHER, SARA 1997 SV Villach 01:00,71
50. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 01:01,40
51. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 01:02,25
52. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 01:03,47
53. Rebernig, Hanna 1997 SV Paternion 01:04,25
54. Wandaller, Julia 1997 SV Paternion 01:05,51
55. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:06,28
56. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 01:06,63
57. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 01:07,47
58. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 01:15,37
59. Morolz, Greta 2000 WSV - Die Kärntner 01:18,73
60. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 01:42,15
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Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung

nicht am Start
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  
 Koffu, Christina 1994 SV Wörthersee  
 Koffu, Nicole 1995 SV Wörthersee  
 Neuhold, Sarah 1989 SV Wörthersee  

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 1999

1. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 00:58,85    9 
2. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 01:05,53    6 
3. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 01:13,87    4 
4. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 01:35,33    3 

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Jahrgang 1998
1. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:38,87    9 
2. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:46,42    6 
3. Kleinsasser, Dominic 1998 Volksbank Spittal 00:49,90    4 
4. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:53,63    3 
5. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 01:08,61    2 
6. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:11,52    1 
7. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 01:17,42

Kinder II
1. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:38,87    9 
2. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:46,42    6 
3. Kleinsasser, Dominic 1998 Volksbank Spittal 00:49,90    4 
4. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:53,63    3 
5. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 00:58,85    2 
6. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 01:05,53    1 
7. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 01:08,61
8. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:11,52
9. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 01:13,87

10. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 01:17,42
11. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 01:35,33

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Kinder I
1. Trasischker, Christian 1996 SV Wörthersee 00:33,41    9 
2. Gigler, Heiko 1996 Volksbank Spittal 00:33,55    6 
3. Moro, Thomas 1996 SV Wörthersee 00:35,33    4 
4. Kukla, Severin 1997 SV-St.Veit / Glan 00:37,45    3 
5. Kollegger, Lukas 1997 SV Wörthersee 00:40,18    2 
6. Haller, Sandro 1997 SV Paternion 00:42,03    1 
7. Heinrich, Felix 1996 SV Wörthersee 00:46,03
8. Marcut, Tobias 1997 Volksbank Spittal 00:46,68
9. Rader, Bernhard 1996 SV-St.Veit / Glan 00:51,43

10. Sittlinger, Michael 1996 Volksbank Spittal 00:53,70
11. Hipfl, Thomas 1996 WSV - Die Kärntner 00:54,29

Schüler
1. Rom, Manuel 1994 SV Wörthersee 00:27,02    9 
2. Höfferer, Markus 1994 SV-St.Veit / Glan 00:30,93    6 
3. Grubelnig, Dominik 1994 SV Wörthersee 00:32,81    4 
4. Bräuhaupt, Markus 1995 SV-St.Veit / Glan 00:34,79    3 
5. Silas, Armbruster 1994 SV-St.Veit / Glan 00:35,92    2 
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Schüler

6. Kühn, Stefan 1995 SV Paternion 00:36,28    1 
7. Müller, Markus 1994 SV Paternion 00:38,07
8. Medwed, Florian 1995 SV Villach 00:40,31
9. Marcut, Raul 1995 Volksbank Spittal 00:40,77

10. Kienzl, Daniel 1994 WSV - Die Kärntner 00:40,87
11. Spendier, Stefan 1994 SV Villach 00:43,89
12. Winkler, Mathias 1995 SV Wörthersee 00:44,62
13. Gasser, Daniel 1994 SV Paternion 00:50,52
14. Lagger, Christof 1994 SV Paternion 00:51,89
15. Lindner, David 1994 SV Paternion 00:54,18

nicht am Start
 Krammer, Christoph 1995 WSV - Die Kärntner  

Jugend
1. Höfferer, Kevin 1992 SV Wörthersee 00:29,97    9 
2. Zaiser, Timo 1993 Volksbank Spittal 00:30,01    6 
3. Rauchenwald, Nico 1992 SV Villach 00:31,34    4 
4. Kraschowitz, Franz 1993 WSV - Die Kärntner 00:42,09    3 
5. Irmann, Paul 1992 SV Paternion 00:51,99    2 

Ausser Konkurrenz
 Udermann, Manuel 1991 SV Wörthersee 00:32,31    9 

Offene Wertung
1. Rom, Manuel 1994 SV Wörthersee 00:27,02
2. Höfferer, Kevin 1992 SV Wörthersee 00:29,97
3. Zaiser, Timo 1993 Volksbank Spittal 00:30,01
4. Höfferer, Markus 1994 SV-St.Veit / Glan 00:30,93
5. Rauchenwald, Nico 1992 SV Villach 00:31,34
6. Udermann, Manuel 1991 SV Wörthersee 00:32,31
7. Grubelnig, Dominik 1994 SV Wörthersee 00:32,81
8. Trasischker, Christian 1996 SV Wörthersee 00:33,41
9. Gigler, Heiko 1996 Volksbank Spittal 00:33,55

10. Bräuhaupt, Markus 1995 SV-St.Veit / Glan 00:34,79
11. Moro, Thomas 1996 SV Wörthersee 00:35,33
12. Silas, Armbruster 1994 SV-St.Veit / Glan 00:35,92
13. Kühn, Stefan 1995 SV Paternion 00:36,28
14. Kukla, Severin 1997 SV-St.Veit / Glan 00:37,45
15. Müller, Markus 1994 SV Paternion 00:38,07
16. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:38,87
17. Kollegger, Lukas 1997 SV Wörthersee 00:40,18
18. Medwed, Florian 1995 SV Villach 00:40,31
19. Marcut, Raul 1995 Volksbank Spittal 00:40,77
20. Kienzl, Daniel 1994 WSV - Die Kärntner 00:40,87
21. Haller, Sandro 1997 SV Paternion 00:42,03
22. Kraschowitz, Franz 1993 WSV - Die Kärntner 00:42,09
23. Spendier, Stefan 1994 SV Villach 00:43,89
24. Winkler, Mathias 1995 SV Wörthersee 00:44,62
25. Heinrich, Felix 1996 SV Wörthersee 00:46,03
26. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:46,42
27. Marcut, Tobias 1997 Volksbank Spittal 00:46,68
28. Kleinsasser, Dominic 1998 Volksbank Spittal 00:49,90
29. Gasser, Daniel 1994 SV Paternion 00:50,52
30. Rader, Bernhard 1996 SV-St.Veit / Glan 00:51,43
31. Lagger, Christof 1994 SV Paternion 00:51,89
32. Irmann, Paul 1992 SV Paternion 00:51,99
33. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:53,63
34. Sittlinger, Michael 1996 Volksbank Spittal 00:53,70
35. Lindner, David 1994 SV Paternion 00:54,18
36. Hipfl, Thomas 1996 WSV - Die Kärntner 00:54,29
37. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 00:58,85
38. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 01:05,53
39. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 01:08,61
40. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:11,52
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung

41. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 01:13,87
42. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 01:17,42
43. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 01:35,33

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  
 Krammer, Christoph 1995 WSV - Die Kärntner  

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2002

1. Nowak, Katharina 2002 SV Villach 01:12,11    9 
2. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 01:24,60    6 

Jahrgang 2001
1. Mattyssen, Lauren 2001 SV Paternion 01:27,12    9 
2. Lackner, Elena 2001 SV Paternion 01:50,75    6 

Jahrgang 2000
1. Glatz, Anna 2000 Volksbank Spittal 01:13,99    9 
2. Golob, Linda 2000 SV Paternion 01:14,35    6 
3. Morolz, Greta 2000 WSV - Die Kärntner 01:17,97    4 
3. Steiner, Raphaela 2000 SV Paternion 01:17,97    4 
5. Bermoser, Alena 2000 SV Paternion 01:19,13    2 
6. Eneo, Valentina 2000 SV Paternion 01:21,60    1 
7. Skalla, Laetitia 2000 SV Paternion 01:31,75
8. Glanzer, Lisa 2000 SV Paternion 01:46,41

Jahrgang 1999
1. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:50,57    9 
2. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:53,33    6 
3. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 00:55,57    4 
3. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 00:55,57    4 
5. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:56,66    2 
6. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 00:57,59    1 
7. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 00:58,77
8. Lena, Kraxner 1999 SV-St.Veit / Glan 00:59,59
9. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 01:04,08

10. Rebernig, Uta 1999 SV Paternion 01:06,25
11. Nindler, Lorena 1999 SV Paternion 01:16,58

nicht am Start
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  

Jahrgang 1998
1. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:41,40    9 
2. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:42,68    6 
3. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:43,62    4 
4. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:44,57    3 
5. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:45,56    2 
6. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:46,84    1 
7. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:48,46
8. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:49,63
9. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 00:54,69

10. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:56,00
11. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:58,16
12. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:00,72
13. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 01:00,98
14. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 01:07,83
15. Pichorner, Chiara 1998 SV-St.Veit / Glan 01:24,43
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Kinder II

1. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:41,40    9 
2. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:42,68    6 
3. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:43,62    4 
4. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:44,57    3 
5. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:45,56    2 
6. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:46,84    1 
7. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:48,46
8. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:49,63
9. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:50,57

10. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:53,33
11. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 00:54,69
12. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 00:55,57
12. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 00:55,57
14. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:56,00
15. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:56,66
16. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 00:57,59
17. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:58,16
18. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 00:58,77
19. Lena, Kraxner 1999 SV-St.Veit / Glan 00:59,59
20. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:00,72
21. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 01:00,98
22. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 01:04,08
23. Rebernig, Uta 1999 SV Paternion 01:06,25
24. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 01:07,83
25. Nowak, Katharina 2002 SV Villach 01:12,11
26. Glatz, Anna 2000 Volksbank Spittal 01:13,99
27. Golob, Linda 2000 SV Paternion 01:14,35
28. Nindler, Lorena 1999 SV Paternion 01:16,58
29. Morolz, Greta 2000 WSV - Die Kärntner 01:17,97
29. Steiner, Raphaela 2000 SV Paternion 01:17,97
31. Bermoser, Alena 2000 SV Paternion 01:19,13
32. Eneo, Valentina 2000 SV Paternion 01:21,60
33. Pichorner, Chiara 1998 SV-St.Veit / Glan 01:24,43
34. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 01:24,60
35. Mattyssen, Lauren 2001 SV Paternion 01:27,12
36. Skalla, Laetitia 2000 SV Paternion 01:31,75
37. Glanzer, Lisa 2000 SV Paternion 01:46,41
38. Lackner, Elena 2001 SV Paternion 01:50,75

nicht am Start
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  

Kinder I
1. Moitzi, Anna 1996 SV-St.Veit / Glan 00:37,08    9 
2. Haas, Nadine 1996 SV-St.Veit / Glan 00:37,83    6 
3. Bräuhaupt, Andrea 1996 SV-St.Veit / Glan 00:39,61    4 
4. Binter, Katrin 1996 SV Villach 00:39,73    3 
5. Ulbing, Michaela 1996 SV Villach 00:39,96    2 
6. Pucher, Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 00:40,96    1 
7. Lax, Valentina 1997 SV Paternion 00:43,73
8. Vallant, Maren 1997 WSV - Die Kärntner 00:44,46
9. Unterweger, Jasmin 1997 SV Villach 00:45,48

10. Reiner, Alisa 1996 Volksbank Spittal 00:46,73
11. Hankic, Leyla 1996 WSV - Die Kärntner 00:46,79
12. Olsacher, Paulina 1996 Volksbank Spittal 00:48,00
13. Bilgeri, Alina 1996 SV Wörthersee 00:48,25
13. Schuria, Pia 1997 SV Wörthersee 00:48,25
15. GROICHER, SARA 1997 SV Villach 00:48,83
16. Fertschai, Sarah 1997 SV Villach 00:51,52
17. Prettner, Jaqueline 1997 SV Villach 00:54,48
18. Weißer, Katharina 1996 SV Wörthersee 00:55,12
19. Köstenbaumer, Daniela 1997 SV Paternion 00:55,22
20. Rebernig, Hanna 1997 SV Paternion 00:57,80
21. Fleischmann, Antonia 1996 SV Wörthersee 00:58,20
22. Wandaller, Julia 1997 SV Paternion 00:58,46
23. Nindler, Sara 1996 SV Paternion 00:58,51
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Schüler

1. Stoppar, Sabrina 1995 SV Wörthersee 00:36,76    9 
2. Adam, Antonia 1994 SV-St.Veit / Glan 00:37,83    6 
3. Schantl, Yvonne 1995 SV Wörthersee 00:38,47    4 
4. Pörtsch, Bianka 1995 SV Wörthersee 00:38,77    3 
5. Bamschoria, Julia 1995 SV Wörthersee 00:39,12    2 
6. DREKONJA, Nina 1994 SV Villach 00:39,81    1 
7. Kristl, Rebecca 1995 SV Paternion 00:40,09
8. Monika, Rader 1995 SV-St.Veit / Glan 00:40,56
9. Podgorsek, Carola 1995 WSV - Die Kärntner 00:41,22

10. Schüssler, Linda 1994 WSV - Die Kärntner 00:41,94
11. Moirolz, Magdalena 1995 WSV - Die Kärntner 00:43,54
12. Weinzerl, Lena 1995 WSV - Die Kärntner 00:43,72
13. Kurnik, Melanie 1995 SV Wörthersee 00:46,81
14. Rabitsch, Julia 1995 Volksbank Spittal 00:49,81
15. Stückler, Theres 1995 WSV - Die Kärntner 00:55,34

nicht am Start
 Koffu, Christina 1994 SV Wörthersee  
 Koffu, Nicole 1995 SV Wörthersee  

Jugend
1. ILIAS, ALEXANDRA 1992 SV Villach 00:35,89    9 
2. Hipfl, Verena 1993 WSV - Die Kärntner 00:42,75    6 

Ausser Konkurrenz

nicht am Start
 Neuhold, Sarah 1989 SV Wörthersee  

Offene Wertung
1. ILIAS, ALEXANDRA 1992 SV Villach 00:35,89
2. Stoppar, Sabrina 1995 SV Wörthersee 00:36,76
3. Moitzi, Anna 1996 SV-St.Veit / Glan 00:37,08
4. Haas, Nadine 1996 SV-St.Veit / Glan 00:37,83
4. Adam, Antonia 1994 SV-St.Veit / Glan 00:37,83
6. Schantl, Yvonne 1995 SV Wörthersee 00:38,47
7. Pörtsch, Bianka 1995 SV Wörthersee 00:38,77
8. Bamschoria, Julia 1995 SV Wörthersee 00:39,12
9. Bräuhaupt, Andrea 1996 SV-St.Veit / Glan 00:39,61

10. Binter, Katrin 1996 SV Villach 00:39,73
11. DREKONJA, Nina 1994 SV Villach 00:39,81
12. Ulbing, Michaela 1996 SV Villach 00:39,96
13. Kristl, Rebecca 1995 SV Paternion 00:40,09
14. Monika, Rader 1995 SV-St.Veit / Glan 00:40,56
15. Pucher, Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 00:40,96
16. Podgorsek, Carola 1995 WSV - Die Kärntner 00:41,22
17. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:41,40
18. Schüssler, Linda 1994 WSV - Die Kärntner 00:41,94
19. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:42,68
20. Hipfl, Verena 1993 WSV - Die Kärntner 00:42,75
21. Moirolz, Magdalena 1995 WSV - Die Kärntner 00:43,54
22. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:43,62
23. Weinzerl, Lena 1995 WSV - Die Kärntner 00:43,72
24. Lax, Valentina 1997 SV Paternion 00:43,73
25. Vallant, Maren 1997 WSV - Die Kärntner 00:44,46
26. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:44,57
27. Unterweger, Jasmin 1997 SV Villach 00:45,48
28. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:45,56
29. Reiner, Alisa 1996 Volksbank Spittal 00:46,73
30. Hankic, Leyla 1996 WSV - Die Kärntner 00:46,79
31. Kurnik, Melanie 1995 SV Wörthersee 00:46,81
32. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:46,84
33. Olsacher, Paulina 1996 Volksbank Spittal 00:48,00
34. Bilgeri, Alina 1996 SV Wörthersee 00:48,25
34. Schuria, Pia 1997 SV Wörthersee 00:48,25
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung

36. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:48,46
37. GROICHER, SARA 1997 SV Villach 00:48,83
38. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:49,63
39. Rabitsch, Julia 1995 Volksbank Spittal 00:49,81
40. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:50,57
41. Fertschai, Sarah 1997 SV Villach 00:51,52
42. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:53,33
43. Prettner, Jaqueline 1997 SV Villach 00:54,48
44. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 00:54,69
45. Weißer, Katharina 1996 SV Wörthersee 00:55,12
46. Köstenbaumer, Daniela 1997 SV Paternion 00:55,22
47. Stückler, Theres 1995 WSV - Die Kärntner 00:55,34
48. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 00:55,57
48. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 00:55,57
50. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:56,00
51. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:56,66
52. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 00:57,59
53. Rebernig, Hanna 1997 SV Paternion 00:57,80
54. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:58,16
55. Fleischmann, Antonia 1996 SV Wörthersee 00:58,20
56. Wandaller, Julia 1997 SV Paternion 00:58,46
57. Nindler, Sara 1996 SV Paternion 00:58,51
58. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 00:58,77
59. Lena, Kraxner 1999 SV-St.Veit / Glan 00:59,59
60. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:00,72
61. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 01:00,98
62. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 01:04,08
63. Rebernig, Uta 1999 SV Paternion 01:06,25
64. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 01:07,83
65. Nowak, Katharina 2002 SV Villach 01:12,11
66. Glatz, Anna 2000 Volksbank Spittal 01:13,99
67. Golob, Linda 2000 SV Paternion 01:14,35
68. Nindler, Lorena 1999 SV Paternion 01:16,58
69. Morolz, Greta 2000 WSV - Die Kärntner 01:17,97
69. Steiner, Raphaela 2000 SV Paternion 01:17,97
71. Bermoser, Alena 2000 SV Paternion 01:19,13
72. Eneo, Valentina 2000 SV Paternion 01:21,60
73. Pichorner, Chiara 1998 SV-St.Veit / Glan 01:24,43
74. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 01:24,60
75. Mattyssen, Lauren 2001 SV Paternion 01:27,12
76. Skalla, Laetitia 2000 SV Paternion 01:31,75
77. Glanzer, Lisa 2000 SV Paternion 01:46,41
78. Lackner, Elena 2001 SV Paternion 01:50,75

nicht am Start
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  
 Koffu, Christina 1994 SV Wörthersee  
 Koffu, Nicole 1995 SV Wörthersee  
 Neuhold, Sarah 1989 SV Wörthersee  

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2002

1. Ulbing, Maximilian 2002 SV Villach 01:06,66    9 
2. Moser, Benjamin 2002 SV Villach 01:19,47    6 
3. Köstenbaumer, Christoph 2002 SV Paternion 02:13,33    4 

Jahrgang 2000
1. Rupp, Markus 2000 SV Villach 01:03,89    9 
2. Maierbrugger, Jonas 2000 SV Paternion 01:04,50    6 
3. Pontasch, Christoph 2000 SV Paternion 01:36,76    4 
4. Unterkofler, Jan 2000 SV Paternion 01:39,89    3 
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 1999

1. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 00:50,00    9 
2. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 00:50,05    6 
3. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 00:59,89    4 
4. Hotovic, Aron 1999 WSV - Die Kärntner 01:08,82    3 
5. Rainer, Matheo 1999 SV Paternion 01:14,46    2 
6. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 01:21,00    1 

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Jahrgang 1998
1. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:40,31    9 
2. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:46,12    6 
3. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:49,97    4 
4. Kleinsasser, Dominic 1998 Volksbank Spittal 00:50,43    3 
5. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 00:52,67    2 
6. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 00:54,62    1 
7. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 01:03,25
8. Armbruster, Elias 1998 SV-St.Veit / Glan 01:03,98
9. Eder, Mathias JG? 1998 SV Wörthersee 01:05,57

Kinder II
1. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:40,31    9 
2. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:46,12    6 
3. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:49,97    4 
4. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 00:50,00    3 
5. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 00:50,05    2 
6. Kleinsasser, Dominic 1998 Volksbank Spittal 00:50,43    1 
7. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 00:52,67
8. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 00:54,62
9. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 00:59,89

10. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 01:03,25
11. Rupp, Markus 2000 SV Villach 01:03,89
12. Armbruster, Elias 1998 SV-St.Veit / Glan 01:03,98
13. Maierbrugger, Jonas 2000 SV Paternion 01:04,50
14. Eder, Mathias JG? 1998 SV Wörthersee 01:05,57
15. Ulbing, Maximilian 2002 SV Villach 01:06,66
16. Hotovic, Aron 1999 WSV - Die Kärntner 01:08,82
17. Rainer, Matheo 1999 SV Paternion 01:14,46
18. Moser, Benjamin 2002 SV Villach 01:19,47
19. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 01:21,00
20. Pontasch, Christoph 2000 SV Paternion 01:36,76
21. Unterkofler, Jan 2000 SV Paternion 01:39,89
22. Köstenbaumer, Christoph 2002 SV Paternion 02:13,33

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Kinder I
1. Gigler, Heiko 1996 Volksbank Spittal 00:36,70    9 
2. Kukla, Severin 1997 SV-St.Veit / Glan 00:37,07    6 
3. Moro, Thomas 1996 SV Wörthersee 00:37,91    4 
4. Trasischker, Christian 1996 SV Wörthersee 00:37,99    3 
5. Haller, Sandro 1997 SV Paternion 00:39,46    2 
6. Marcut, Tobias 1997 Volksbank Spittal 00:43,19    1 
7. Kollegger, Lukas 1997 SV Wörthersee 00:43,20
8. Rader, Bernhard 1996 SV-St.Veit / Glan 00:45,41
9. Sittlinger, Michael 1996 Volksbank Spittal 00:49,27

10. Heinrich, Felix 1996 SV Wörthersee 00:49,84
11. Hipfl, Thomas 1996 WSV - Die Kärntner 00:52,86
12. Schrammel, Bernd 1997 SV-St.Veit / Glan 00:52,89
13. Schrammel, Chris 1997 SV-St.Veit / Glan 01:00,88

Schüler
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Schüler

1. Rom, Manuel 1994 SV Wörthersee 00:30,67    9 
2. Höfferer, Markus 1994 SV-St.Veit / Glan 00:33,06    6 
3. Grubelnig, Dominik 1994 SV Wörthersee 00:34,75    4 
4. Bräuhaupt, Markus 1995 SV-St.Veit / Glan 00:38,04    3 
5. Müller, Markus 1994 SV Paternion 00:39,13    2 
6. Marcut, Raul 1995 Volksbank Spittal 00:39,19    1 
7. Silas, Armbruster 1994 SV-St.Veit / Glan 00:39,40
8. Kienzl, Daniel 1994 WSV - Die Kärntner 00:39,47
9. Kühn, Stefan 1995 SV Paternion 00:40,71

10. Spendier, Stefan 1994 SV Villach 00:42,35
11. Medwed, Florian 1995 SV Villach 00:43,87
12. Winkler, Mathias 1995 SV Wörthersee 00:44,72
13. Gasser, Daniel 1994 SV Paternion 00:50,27
14. Lagger, Christof 1994 SV Paternion 00:51,31
15. Lindner, David 1994 SV Paternion 00:55,72

nicht am Start
 Krammer, Christoph 1995 WSV - Die Kärntner  

Jugend
1. Zaiser, Timo 1993 Volksbank Spittal 00:33,03    9 
2. Rauchenwald, Nico 1992 SV Villach 00:34,23    6 
3. Höfferer, Kevin 1992 SV Wörthersee 00:35,75    4 
4. Kraschowitz, Franz 1993 WSV - Die Kärntner 00:43,50    3 
5. Irmann, Paul 1992 SV Paternion 00:49,97    2 

Ausser Konkurrenz
 Udermann, Manuel 1991 SV Wörthersee 00:39,39    9 

Offene Wertung
1. Rom, Manuel 1994 SV Wörthersee 00:30,67
2. Zaiser, Timo 1993 Volksbank Spittal 00:33,03
3. Höfferer, Markus 1994 SV-St.Veit / Glan 00:33,06
4. Rauchenwald, Nico 1992 SV Villach 00:34,23
5. Grubelnig, Dominik 1994 SV Wörthersee 00:34,75
6. Höfferer, Kevin 1992 SV Wörthersee 00:35,75
7. Gigler, Heiko 1996 Volksbank Spittal 00:36,70
8. Kukla, Severin 1997 SV-St.Veit / Glan 00:37,07
9. Moro, Thomas 1996 SV Wörthersee 00:37,91

10. Trasischker, Christian 1996 SV Wörthersee 00:37,99
11. Bräuhaupt, Markus 1995 SV-St.Veit / Glan 00:38,04
12. Müller, Markus 1994 SV Paternion 00:39,13
13. Marcut, Raul 1995 Volksbank Spittal 00:39,19
14. Udermann, Manuel 1991 SV Wörthersee 00:39,39
15. Silas, Armbruster 1994 SV-St.Veit / Glan 00:39,40
16. Haller, Sandro 1997 SV Paternion 00:39,46
17. Kienzl, Daniel 1994 WSV - Die Kärntner 00:39,47
18. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:40,31
19. Kühn, Stefan 1995 SV Paternion 00:40,71
20. Spendier, Stefan 1994 SV Villach 00:42,35
21. Marcut, Tobias 1997 Volksbank Spittal 00:43,19
22. Kollegger, Lukas 1997 SV Wörthersee 00:43,20
23. Kraschowitz, Franz 1993 WSV - Die Kärntner 00:43,50
24. Medwed, Florian 1995 SV Villach 00:43,87
25. Winkler, Mathias 1995 SV Wörthersee 00:44,72
26. Rader, Bernhard 1996 SV-St.Veit / Glan 00:45,41
27. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:46,12
28. Sittlinger, Michael 1996 Volksbank Spittal 00:49,27
29. Heinrich, Felix 1996 SV Wörthersee 00:49,84
30. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:49,97
30. Irmann, Paul 1992 SV Paternion 00:49,97
32. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 00:50,00
33. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 00:50,05
34. Gasser, Daniel 1994 SV Paternion 00:50,27
35. Kleinsasser, Dominic 1998 Volksbank Spittal 00:50,43



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

www.schwimmvereinvillach.at

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung

36. Lagger, Christof 1994 SV Paternion 00:51,31
37. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 00:52,67
38. Hipfl, Thomas 1996 WSV - Die Kärntner 00:52,86
39. Schrammel, Bernd 1997 SV-St.Veit / Glan 00:52,89
40. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 00:54,62
41. Lindner, David 1994 SV Paternion 00:55,72
42. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 00:59,89
43. Schrammel, Chris 1997 SV-St.Veit / Glan 01:00,88
44. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 01:03,25
45. Rupp, Markus 2000 SV Villach 01:03,89
46. Armbruster, Elias 1998 SV-St.Veit / Glan 01:03,98
47. Maierbrugger, Jonas 2000 SV Paternion 01:04,50
48. Eder, Mathias JG? 1998 SV Wörthersee 01:05,57
49. Ulbing, Maximilian 2002 SV Villach 01:06,66
50. Hotovic, Aron 1999 WSV - Die Kärntner 01:08,82
51. Rainer, Matheo 1999 SV Paternion 01:14,46
52. Moser, Benjamin 2002 SV Villach 01:19,47
53. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 01:21,00
54. Pontasch, Christoph 2000 SV Paternion 01:36,76
55. Unterkofler, Jan 2000 SV Paternion 01:39,89
56. Köstenbaumer, Christoph 2002 SV Paternion 02:13,33

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  
 Krammer, Christoph 1995 WSV - Die Kärntner  

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2002

1. Nowak, Katharina 2002 SV Villach 01:17,95    9 

nicht am Start
 Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner  

Jahrgang 2001
1. Eneo, Antonia 2001 SV Paternion 01:31,67    9 
2. Lackner, Elena 2001 SV Paternion 01:42,82    6 
3. Mattyssen, Lauren 2001 SV Paternion 02:00,21    4 
4. Pichorner, Ina 2001 SV-St.Veit / Glan 13:33,33    3 

Jahrgang 2000
1. Steiner, Raphaela 2000 SV Paternion 01:10,78    9 
2. Glatz, Anna 2000 Volksbank Spittal 01:14,17    6 
3. Skalla, Laetitia 2000 SV Paternion 01:16,20    4 
4. Eneo, Valentina 2000 SV Paternion 01:20,77    3 
5. Glanzer, Lisa 2000 SV Paternion 01:27,58    2 
6. Bermoser, Alena 2000 SV Paternion 01:34,31    1 

nicht am Start
 Golob, Linda 2000 SV Paternion  

Jahrgang 1999
1. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:51,27    9 
2. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 00:54,99    6 
3. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 00:56,69    4 
4. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:56,98    3 
5. Lena, Kraxner 1999 SV-St.Veit / Glan 00:57,02    2 
6. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:58,42    1 
7. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 00:58,57
8. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 00:58,67
9. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 01:04,22

10. Rebernig, Uta 1999 SV Paternion 01:11,22
11. Nindler, Lorena 1999 SV Paternion 01:17,44
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1998

1. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:43,72    9 
2. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:45,17    6 
3. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:45,93    4 
4. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:46,16    3 
5. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:49,78    2 
6. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:52,11    1 
7. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:53,15
8. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 00:53,64
9. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:54,13

10. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:55,13
11. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:55,88
12. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 01:00,90
13. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:01,52
14. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 01:06,36
15. Pichorner, Chiara 1998 SV-St.Veit / Glan 01:14,09

Kinder II
1. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:43,72    9 
2. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:45,17    6 
3. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:45,93    4 
4. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:46,16    3 
5. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:49,78    2 
6. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:51,27    1 
7. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:52,11
8. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:53,15
9. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 00:53,64

10. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:54,13
11. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 00:54,99
12. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:55,13
13. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:55,88
14. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 00:56,69
15. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:56,98
16. Lena, Kraxner 1999 SV-St.Veit / Glan 00:57,02
17. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:58,42
18. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 00:58,57
19. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 00:58,67
20. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 01:00,90
21. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:01,52
22. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 01:04,22
23. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 01:06,36
24. Steiner, Raphaela 2000 SV Paternion 01:10,78
25. Rebernig, Uta 1999 SV Paternion 01:11,22
26. Pichorner, Chiara 1998 SV-St.Veit / Glan 01:14,09
27. Glatz, Anna 2000 Volksbank Spittal 01:14,17
28. Skalla, Laetitia 2000 SV Paternion 01:16,20
29. Nindler, Lorena 1999 SV Paternion 01:17,44
30. Nowak, Katharina 2002 SV Villach 01:17,95
31. Eneo, Valentina 2000 SV Paternion 01:20,77
32. Glanzer, Lisa 2000 SV Paternion 01:27,58
33. Eneo, Antonia 2001 SV Paternion 01:31,67
34. Bermoser, Alena 2000 SV Paternion 01:34,31
35. Lackner, Elena 2001 SV Paternion 01:42,82
36. Mattyssen, Lauren 2001 SV Paternion 02:00,21
37. Pichorner, Ina 2001 SV-St.Veit / Glan 13:33,33

nicht am Start
 Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner  
 Golob, Linda 2000 SV Paternion  

Kinder I
1. Moitzi, Anna 1996 SV-St.Veit / Glan 00:38,56    9 
2. Haas, Nadine 1996 SV-St.Veit / Glan 00:40,77    6 
3. Ulbing, Michaela 1996 SV Villach 00:43,74    4 
4. Binter, Katrin 1996 SV Villach 00:44,94    3 
5. Hankic, Leyla 1996 WSV - Die Kärntner 00:45,81    2 
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Kinder I

6. Bräuhaupt, Andrea 1996 SV-St.Veit / Glan 00:46,38    1 
7. Pucher, Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 00:46,85
8. Lax, Valentina 1997 SV Paternion 00:48,02
9. Schuria, Pia 1997 SV Wörthersee 00:48,16

10. Reiner, Alisa 1996 Volksbank Spittal 00:48,76
11. Fertschai, Sarah 1997 SV Villach 00:49,30
12. Olsacher, Paulina 1996 Volksbank Spittal 00:51,23
13. GROICHER, SARA 1997 SV Villach 00:53,26
14. Köstenbaumer, Daniela 1997 SV Paternion 00:53,52
15. Prettner, Jaqueline 1997 SV Villach 00:53,59
16. Bilgeri, Alina 1996 SV Wörthersee 00:53,87
17. Wandaller, Julia 1997 SV Paternion 00:54,13
18. Rebernig, Hanna 1997 SV Paternion 00:54,41
19. Unterweger, Jasmin 1997 SV Villach 00:54,87
20. Weißer, Katharina 1996 SV Wörthersee 00:55,07
21. Vallant, Maren 1997 WSV - Die Kärntner 00:57,88
22. Fleischmann, Antonia 1996 SV Wörthersee 00:58,44
23. Nindler, Sara 1996 SV Paternion 01:05,31

Schüler
1. Kristl, Rebecca 1995 SV Paternion 00:39,12    9 
2. Weinzerl, Lena 1995 WSV - Die Kärntner 00:40,89    6 
3. Monika, Rader 1995 SV-St.Veit / Glan 00:41,35    4 
4. Schantl, Yvonne 1995 SV Wörthersee 00:41,44    3 
5. DREKONJA, Nina 1994 SV Villach 00:41,45    2 
6. Pörtsch, Bianka 1995 SV Wörthersee 00:42,31    1 
7. Adam, Antonia 1994 SV-St.Veit / Glan 00:42,39
8. Podgorsek, Carola 1995 WSV - Die Kärntner 00:42,93
9. Stoppar, Sabrina 1995 SV Wörthersee 00:42,95

10. Bamschoria, Julia 1995 SV Wörthersee 00:44,36
11. Kurnik, Melanie 1995 SV Wörthersee 00:44,89
12. Rabitsch, Julia 1995 Volksbank Spittal 00:45,74
13. Moirolz, Magdalena 1995 WSV - Die Kärntner 00:52,41
14. Stückler, Theres 1995 WSV - Die Kärntner 01:02,30

nicht am Start
 Koffu, Christina 1994 SV Wörthersee  
 Koffu, Nicole 1995 SV Wörthersee  

Jugend
1. ILIAS, ALEXANDRA 1992 SV Villach 00:42,20    9 
2. Hipfl, Verena 1993 WSV - Die Kärntner 00:54,53    6 

Offene Wertung
1. Moitzi, Anna 1996 SV-St.Veit / Glan 00:38,56
2. Kristl, Rebecca 1995 SV Paternion 00:39,12
3. Haas, Nadine 1996 SV-St.Veit / Glan 00:40,77
4. Weinzerl, Lena 1995 WSV - Die Kärntner 00:40,89
5. Monika, Rader 1995 SV-St.Veit / Glan 00:41,35
6. Schantl, Yvonne 1995 SV Wörthersee 00:41,44
7. DREKONJA, Nina 1994 SV Villach 00:41,45
8. ILIAS, ALEXANDRA 1992 SV Villach 00:42,20
9. Pörtsch, Bianka 1995 SV Wörthersee 00:42,31

10. Adam, Antonia 1994 SV-St.Veit / Glan 00:42,39
11. Podgorsek, Carola 1995 WSV - Die Kärntner 00:42,93
12. Stoppar, Sabrina 1995 SV Wörthersee 00:42,95
13. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:43,72
14. Ulbing, Michaela 1996 SV Villach 00:43,74
15. Bamschoria, Julia 1995 SV Wörthersee 00:44,36
16. Kurnik, Melanie 1995 SV Wörthersee 00:44,89
17. Binter, Katrin 1996 SV Villach 00:44,94
18. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:45,17
19. Rabitsch, Julia 1995 Volksbank Spittal 00:45,74
20. Hankic, Leyla 1996 WSV - Die Kärntner 00:45,81
21. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:45,93
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung

22. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:46,16
23. Bräuhaupt, Andrea 1996 SV-St.Veit / Glan 00:46,38
24. Pucher, Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 00:46,85
25. Lax, Valentina 1997 SV Paternion 00:48,02
26. Schuria, Pia 1997 SV Wörthersee 00:48,16
27. Reiner, Alisa 1996 Volksbank Spittal 00:48,76
28. Fertschai, Sarah 1997 SV Villach 00:49,30
29. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:49,78
30. Olsacher, Paulina 1996 Volksbank Spittal 00:51,23
31. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:51,27
32. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:52,11
33. Moirolz, Magdalena 1995 WSV - Die Kärntner 00:52,41
34. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:53,15
35. GROICHER, SARA 1997 SV Villach 00:53,26
36. Köstenbaumer, Daniela 1997 SV Paternion 00:53,52
37. Prettner, Jaqueline 1997 SV Villach 00:53,59
38. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 00:53,64
39. Bilgeri, Alina 1996 SV Wörthersee 00:53,87
40. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:54,13
40. Wandaller, Julia 1997 SV Paternion 00:54,13
42. Rebernig, Hanna 1997 SV Paternion 00:54,41
43. Hipfl, Verena 1993 WSV - Die Kärntner 00:54,53
44. Unterweger, Jasmin 1997 SV Villach 00:54,87
45. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 00:54,99
46. Weißer, Katharina 1996 SV Wörthersee 00:55,07
47. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:55,13
48. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:55,88
49. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 00:56,69
50. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:56,98
51. Lena, Kraxner 1999 SV-St.Veit / Glan 00:57,02
52. Vallant, Maren 1997 WSV - Die Kärntner 00:57,88
53. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:58,42
54. Fleischmann, Antonia 1996 SV Wörthersee 00:58,44
55. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 00:58,57
56. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 00:58,67
57. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 01:00,90
58. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:01,52
59. Stückler, Theres 1995 WSV - Die Kärntner 01:02,30
60. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 01:04,22
61. Nindler, Sara 1996 SV Paternion 01:05,31
62. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 01:06,36
63. Steiner, Raphaela 2000 SV Paternion 01:10,78
64. Rebernig, Uta 1999 SV Paternion 01:11,22
65. Pichorner, Chiara 1998 SV-St.Veit / Glan 01:14,09
66. Glatz, Anna 2000 Volksbank Spittal 01:14,17
67. Skalla, Laetitia 2000 SV Paternion 01:16,20
68. Nindler, Lorena 1999 SV Paternion 01:17,44
69. Nowak, Katharina 2002 SV Villach 01:17,95
70. Eneo, Valentina 2000 SV Paternion 01:20,77
71. Glanzer, Lisa 2000 SV Paternion 01:27,58
72. Eneo, Antonia 2001 SV Paternion 01:31,67
73. Bermoser, Alena 2000 SV Paternion 01:34,31
74. Lackner, Elena 2001 SV Paternion 01:42,82
75. Mattyssen, Lauren 2001 SV Paternion 02:00,21
76. Pichorner, Ina 2001 SV-St.Veit / Glan 13:33,33

nicht am Start
 Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner  
 Golob, Linda 2000 SV Paternion  
 Koffu, Christina 1994 SV Wörthersee  
 Koffu, Nicole 1995 SV Wörthersee  

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2002

1. Ulbing, Maximilian 2002 SV Villach 01:05,38    9 
2. Moser, Benjamin 2002 SV Villach 01:10,19    6 
3. Köstenbaumer, Christoph 2002 SV Paternion 02:11,40    4 

Jahrgang 2000
1. Rupp, Markus 2000 SV Villach 01:02,63    9 
2. Maierbrugger, Jonas 2000 SV Paternion 01:07,01    6 
3. Pontasch, Christoph 2000 SV Paternion 01:29,72    4 
4. Unterkofler, Jan 2000 SV Paternion 01:39,45    3 

Jahrgang 1999
1. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 00:53,56    9 
2. Hotovic, Aron 1999 WSV - Die Kärntner 00:56,92    6 
3. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 00:57,91    4 
4. Rainer, Matheo 1999 SV Paternion 01:04,49    3 
5. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 01:07,33    2 
6. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 01:16,21    1 

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Jahrgang 1998
1. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:47,06    9 
2. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:53,27    6 
3. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:59,53    4 
4. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:00,01    3 
5. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 01:01,60    2 
6. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 01:06,53    1 
7. Eder, Mathias JG? 1998 SV Wörthersee 01:14,70

Kinder II
1. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:47,06    9 
2. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:53,27    6 
3. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 00:53,56    4 
4. Hotovic, Aron 1999 WSV - Die Kärntner 00:56,92    3 
5. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 00:57,91    2 
6. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:59,53    1 
7. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:00,01
8. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 01:01,60
9. Rupp, Markus 2000 SV Villach 01:02,63

10. Rainer, Matheo 1999 SV Paternion 01:04,49
11. Ulbing, Maximilian 2002 SV Villach 01:05,38
12. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 01:06,53
13. Maierbrugger, Jonas 2000 SV Paternion 01:07,01
14. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 01:07,33
15. Moser, Benjamin 2002 SV Villach 01:10,19
16. Eder, Mathias JG? 1998 SV Wörthersee 01:14,70
17. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 01:16,21
18. Pontasch, Christoph 2000 SV Paternion 01:29,72
19. Unterkofler, Jan 2000 SV Paternion 01:39,45
20. Köstenbaumer, Christoph 2002 SV Paternion 02:11,40

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Kinder I
1. Gigler, Heiko 1996 Volksbank Spittal 00:38,59    9 
2. Trasischker, Christian 1996 SV Wörthersee 00:40,56    6 
3. Moro, Thomas 1996 SV Wörthersee 00:40,60    4 
4. Kollegger, Lukas 1997 SV Wörthersee 00:43,41    3 
5. Kukla, Severin 1997 SV-St.Veit / Glan 00:45,52    2 
6. Haller, Sandro 1997 SV Paternion 00:47,46    1 
7. Heinrich, Felix 1996 SV Wörthersee 00:49,33
8. Marcut, Tobias 1997 Volksbank Spittal 00:50,76
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Kinder I

9. Rader, Bernhard 1996 SV-St.Veit / Glan 00:51,59
10. Schrammel, Bernd 1997 SV-St.Veit / Glan 00:55,44
11. Sittlinger, Michael 1996 Volksbank Spittal 00:59,74
12. Schrammel, Chris 1997 SV-St.Veit / Glan 01:08,13

Schüler
1. Rom, Manuel 1994 SV Wörthersee 00:34,66    9 
2. Höfferer, Markus 1994 SV-St.Veit / Glan 00:38,84    6 
3. Grubelnig, Dominik 1994 SV Wörthersee 00:39,89    4 
4. Gasser, Daniel 1994 SV Paternion 00:40,58    3 
5. Silas, Armbruster 1994 SV-St.Veit / Glan 00:41,87    2 
6. Bräuhaupt, Markus 1995 SV-St.Veit / Glan 00:42,97    1 
7. Müller, Markus 1994 SV Paternion 00:44,28
8. Kienzl, Daniel 1994 WSV - Die Kärntner 00:45,21
9. Spendier, Stefan 1994 SV Villach 00:45,85

10. Medwed, Florian 1995 SV Villach 00:46,63
11. Marcut, Raul 1995 Volksbank Spittal 00:46,97
12. Kühn, Stefan 1995 SV Paternion 00:48,31
13. Winkler, Mathias 1995 SV Wörthersee 00:49,51
14. Lindner, David 1994 SV Paternion 00:54,53
15. Lagger, Christof 1994 SV Paternion 00:55,60

Jugend
1. Höfferer, Kevin 1992 SV Wörthersee 00:34,19    9 
2. Zaiser, Timo 1993 Volksbank Spittal 00:36,24    6 
3. Kraschowitz, Franz 1993 WSV - Die Kärntner 00:41,55    4 
4. Rauchenwald, Nico 1992 SV Villach 00:41,68    3 
5. Irmann, Paul 1992 SV Paternion 00:42,88    2 

Ausser Konkurrenz
 Udermann, Manuel 1991 SV Wörthersee 00:37,18    9 

Offene Wertung
1. Höfferer, Kevin 1992 SV Wörthersee 00:34,19
2. Rom, Manuel 1994 SV Wörthersee 00:34,66
3. Zaiser, Timo 1993 Volksbank Spittal 00:36,24
4. Udermann, Manuel 1991 SV Wörthersee 00:37,18
5. Gigler, Heiko 1996 Volksbank Spittal 00:38,59
6. Höfferer, Markus 1994 SV-St.Veit / Glan 00:38,84
7. Grubelnig, Dominik 1994 SV Wörthersee 00:39,89
8. Trasischker, Christian 1996 SV Wörthersee 00:40,56
9. Gasser, Daniel 1994 SV Paternion 00:40,58

10. Moro, Thomas 1996 SV Wörthersee 00:40,60
11. Kraschowitz, Franz 1993 WSV - Die Kärntner 00:41,55
12. Rauchenwald, Nico 1992 SV Villach 00:41,68
13. Silas, Armbruster 1994 SV-St.Veit / Glan 00:41,87
14. Irmann, Paul 1992 SV Paternion 00:42,88
15. Bräuhaupt, Markus 1995 SV-St.Veit / Glan 00:42,97
16. Kollegger, Lukas 1997 SV Wörthersee 00:43,41
17. Müller, Markus 1994 SV Paternion 00:44,28
18. Kienzl, Daniel 1994 WSV - Die Kärntner 00:45,21
19. Kukla, Severin 1997 SV-St.Veit / Glan 00:45,52
20. Spendier, Stefan 1994 SV Villach 00:45,85
21. Medwed, Florian 1995 SV Villach 00:46,63
22. Marcut, Raul 1995 Volksbank Spittal 00:46,97
23. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:47,06
24. Haller, Sandro 1997 SV Paternion 00:47,46
25. Kühn, Stefan 1995 SV Paternion 00:48,31
26. Heinrich, Felix 1996 SV Wörthersee 00:49,33
27. Winkler, Mathias 1995 SV Wörthersee 00:49,51
28. Marcut, Tobias 1997 Volksbank Spittal 00:50,76
29. Rader, Bernhard 1996 SV-St.Veit / Glan 00:51,59
30. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:53,27
31. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 00:53,56
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Offene Wertung

32. Lindner, David 1994 SV Paternion 00:54,53
33. Schrammel, Bernd 1997 SV-St.Veit / Glan 00:55,44
34. Lagger, Christof 1994 SV Paternion 00:55,60
35. Hotovic, Aron 1999 WSV - Die Kärntner 00:56,92
36. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 00:57,91
37. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:59,53
38. Sittlinger, Michael 1996 Volksbank Spittal 00:59,74
39. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:00,01
40. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 01:01,60
41. Rupp, Markus 2000 SV Villach 01:02,63
42. Rainer, Matheo 1999 SV Paternion 01:04,49
43. Ulbing, Maximilian 2002 SV Villach 01:05,38
44. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 01:06,53
45. Maierbrugger, Jonas 2000 SV Paternion 01:07,01
46. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 01:07,33
47. Schrammel, Chris 1997 SV-St.Veit / Glan 01:08,13
48. Moser, Benjamin 2002 SV Villach 01:10,19
49. Eder, Mathias JG? 1998 SV Wörthersee 01:14,70
50. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 01:16,21
51. Pontasch, Christoph 2000 SV Paternion 01:29,72
52. Unterkofler, Jan 2000 SV Paternion 01:39,45
53. Köstenbaumer, Christoph 2002 SV Paternion 02:11,40

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2002

1. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 01:12,15    9 
2. Nowak, Katharina 2002 SV Villach 01:15,49    6 

Jahrgang 2001
1. Lackner, Elena 2001 SV Paternion 01:52,30    9 

Jahrgang 2000
1. Morolz, Greta 2000 WSV - Die Kärntner 01:09,81    9 
2. Golob, Linda 2000 SV Paternion 01:16,84    6 
3. Steiner, Raphaela 2000 SV Paternion 01:17,44    4 
4. Bermoser, Alena 2000 SV Paternion 01:28,02    3 
5. Glanzer, Lisa 2000 SV Paternion 01:37,18    2 

nicht am Start
 Skalla, Laetitia 2000 SV Paternion  
 Eneo, Valentina 2000 SV Paternion  

Jahrgang 1999
1. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:43,72    9 
2. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:44,09    6 
3. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 00:44,26    4 
4. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 00:45,11    3 
5. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 00:46,18    2 
6. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:50,42    1 
7. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 00:51,50
8. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 00:57,62
9. Rebernig, Uta 1999 SV Paternion 01:16,88

10. Nindler, Lorena 1999 SV Paternion 01:25,03

nicht am Start
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  

Jahrgang 1998
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 1998

1. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:33,94    9 
2. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:34,67    6 
3. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:36,00    4 
4. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:36,49    3 
5. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:37,88    2 
6. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:38,28    1 
7. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:39,00
8. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:43,20
9. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 00:45,39

10. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:47,38
11. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 00:50,53
12. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 00:54,30
13. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:56,12
14. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:01,35
15. Pichorner, Chiara 1998 SV-St.Veit / Glan 01:08,03

Kinder II
1. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:33,94    9 
2. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:34,67    6 
3. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:36,00    4 
4. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:36,49    3 
5. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:37,88    2 
6. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:38,28    1 
7. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:39,00
8. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:43,20
9. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:43,72

10. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:44,09
11. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 00:44,26
12. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 00:45,11
13. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 00:45,39
14. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 00:46,18
15. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:47,38
16. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:50,42
17. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 00:50,53
18. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 00:51,50
19. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 00:54,30
20. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:56,12
21. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 00:57,62
22. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:01,35
23. Pichorner, Chiara 1998 SV-St.Veit / Glan 01:08,03
24. Morolz, Greta 2000 WSV - Die Kärntner 01:09,81
25. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 01:12,15
26. Nowak, Katharina 2002 SV Villach 01:15,49
27. Golob, Linda 2000 SV Paternion 01:16,84
28. Rebernig, Uta 1999 SV Paternion 01:16,88
29. Steiner, Raphaela 2000 SV Paternion 01:17,44
30. Nindler, Lorena 1999 SV Paternion 01:25,03
31. Bermoser, Alena 2000 SV Paternion 01:28,02
32. Glanzer, Lisa 2000 SV Paternion 01:37,18
33. Lackner, Elena 2001 SV Paternion 01:52,30

nicht am Start
 Skalla, Laetitia 2000 SV Paternion  
 Eneo, Valentina 2000 SV Paternion  
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  

Kinder I
1. Moitzi, Anna 1996 SV-St.Veit / Glan 00:31,98    9 
2. Bräuhaupt, Andrea 1996 SV-St.Veit / Glan 00:32,03    6 
3. Ulbing, Michaela 1996 SV Villach 00:32,23    4 
4. Haas, Nadine 1996 SV-St.Veit / Glan 00:32,85    3 
5. Binter, Katrin 1996 SV Villach 00:34,32    2 
6. Pucher, Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 00:35,29    1 
7. Lax, Valentina 1997 SV Paternion 00:35,37
8. Hankic, Leyla 1996 WSV - Die Kärntner 00:37,41
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Kinder I

9. Unterweger, Jasmin 1997 SV Villach 00:37,65
10. Vallant, Maren 1997 WSV - Die Kärntner 00:37,78
11. Schuria, Pia 1997 SV Wörthersee 00:38,56
12. Reiner, Alisa 1996 Volksbank Spittal 00:39,00
13. Olsacher, Paulina 1996 Volksbank Spittal 00:39,07
14. Fertschai, Sarah 1997 SV Villach 00:42,13
15. Bilgeri, Alina 1996 SV Wörthersee 00:43,29
16. GROICHER, SARA 1997 SV Villach 00:44,69
17. Köstenbaumer, Daniela 1997 SV Paternion 00:47,91
18. Weißer, Katharina 1996 SV Wörthersee 00:48,53
19. Prettner, Jaqueline 1997 SV Villach 00:51,27
20. Wandaller, Julia 1997 SV Paternion 00:52,44
21. Fleischmann, Antonia 1996 SV Wörthersee 00:52,90
22. Rebernig, Hanna 1997 SV Paternion 00:55,28
23. Nindler, Sara 1996 SV Paternion 00:58,52

Schüler
1. Adam, Antonia 1994 SV-St.Veit / Glan 00:30,65    9 
2. Bamschoria, Julia 1995 SV Wörthersee 00:31,07    6 
3. Pörtsch, Bianka 1995 SV Wörthersee 00:31,60    4 
4. Schantl, Yvonne 1995 SV Wörthersee 00:31,97    3 
5. Monika, Rader 1995 SV-St.Veit / Glan 00:32,12    2 
6. Stoppar, Sabrina 1995 SV Wörthersee 00:32,19    1 
7. Podgorsek, Carola 1995 WSV - Die Kärntner 00:32,32
8. Kristl, Rebecca 1995 SV Paternion 00:33,33
9. DREKONJA, Nina 1994 SV Villach 00:34,00

10. Schüssler, Linda 1994 WSV - Die Kärntner 00:34,53
11. Kurnik, Melanie 1995 SV Wörthersee 00:35,99
12. Weinzerl, Lena 1995 WSV - Die Kärntner 00:36,22
13. Moirolz, Magdalena 1995 WSV - Die Kärntner 00:37,95
14. Rabitsch, Julia 1995 Volksbank Spittal 00:41,85
15. Stückler, Theres 1995 WSV - Die Kärntner 00:46,77

nicht am Start
 Koffu, Christina 1994 SV Wörthersee  
 Koffu, Nicole 1995 SV Wörthersee  

Jugend
1. ILIAS, ALEXANDRA 1992 SV Villach 00:30,32    9 
2. Hipfl, Verena 1993 WSV - Die Kärntner 00:36,62    6 

Ausser Konkurrenz

nicht am Start
 Neuhold, Sarah 1989 SV Wörthersee  

Offene Wertung
1. ILIAS, ALEXANDRA 1992 SV Villach 00:30,32
2. Adam, Antonia 1994 SV-St.Veit / Glan 00:30,65
3. Bamschoria, Julia 1995 SV Wörthersee 00:31,07
4. Pörtsch, Bianka 1995 SV Wörthersee 00:31,60
5. Schantl, Yvonne 1995 SV Wörthersee 00:31,97
6. Moitzi, Anna 1996 SV-St.Veit / Glan 00:31,98
7. Bräuhaupt, Andrea 1996 SV-St.Veit / Glan 00:32,03
8. Monika, Rader 1995 SV-St.Veit / Glan 00:32,12
9. Stoppar, Sabrina 1995 SV Wörthersee 00:32,19

10. Ulbing, Michaela 1996 SV Villach 00:32,23
11. Podgorsek, Carola 1995 WSV - Die Kärntner 00:32,32
12. Haas, Nadine 1996 SV-St.Veit / Glan 00:32,85
13. Kristl, Rebecca 1995 SV Paternion 00:33,33
14. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 00:33,94
15. DREKONJA, Nina 1994 SV Villach 00:34,00
16. Binter, Katrin 1996 SV Villach 00:34,32
17. Schüssler, Linda 1994 WSV - Die Kärntner 00:34,53
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung

18. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 00:34,67
19. Pucher, Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 00:35,29
20. Lax, Valentina 1997 SV Paternion 00:35,37
21. Kurnik, Melanie 1995 SV Wörthersee 00:35,99
22. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:36,00
23. Weinzerl, Lena 1995 WSV - Die Kärntner 00:36,22
24. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 00:36,49
25. Hipfl, Verena 1993 WSV - Die Kärntner 00:36,62
26. Hankic, Leyla 1996 WSV - Die Kärntner 00:37,41
27. Unterweger, Jasmin 1997 SV Villach 00:37,65
28. Vallant, Maren 1997 WSV - Die Kärntner 00:37,78
29. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 00:37,88
30. Moirolz, Magdalena 1995 WSV - Die Kärntner 00:37,95
31. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 00:38,28
32. Schuria, Pia 1997 SV Wörthersee 00:38,56
33. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:39,00
33. Reiner, Alisa 1996 Volksbank Spittal 00:39,00
35. Olsacher, Paulina 1996 Volksbank Spittal 00:39,07
36. Rabitsch, Julia 1995 Volksbank Spittal 00:41,85
37. Fertschai, Sarah 1997 SV Villach 00:42,13
38. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:43,20
39. Bilgeri, Alina 1996 SV Wörthersee 00:43,29
40. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 00:43,72
41. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:44,09
42. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 00:44,26
43. GROICHER, SARA 1997 SV Villach 00:44,69
44. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 00:45,11
45. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 00:45,39
46. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 00:46,18
47. Stückler, Theres 1995 WSV - Die Kärntner 00:46,77
48. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 00:47,38
49. Köstenbaumer, Daniela 1997 SV Paternion 00:47,91
50. Weißer, Katharina 1996 SV Wörthersee 00:48,53
51. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 00:50,42
52. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 00:50,53
53. Prettner, Jaqueline 1997 SV Villach 00:51,27
54. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 00:51,50
55. Wandaller, Julia 1997 SV Paternion 00:52,44
56. Fleischmann, Antonia 1996 SV Wörthersee 00:52,90
57. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 00:54,30
58. Rebernig, Hanna 1997 SV Paternion 00:55,28
59. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 00:56,12
60. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 00:57,62
61. Nindler, Sara 1996 SV Paternion 00:58,52
62. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 01:01,35
63. Pichorner, Chiara 1998 SV-St.Veit / Glan 01:08,03
64. Morolz, Greta 2000 WSV - Die Kärntner 01:09,81
65. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 01:12,15
66. Nowak, Katharina 2002 SV Villach 01:15,49
67. Golob, Linda 2000 SV Paternion 01:16,84
68. Rebernig, Uta 1999 SV Paternion 01:16,88
69. Steiner, Raphaela 2000 SV Paternion 01:17,44
70. Nindler, Lorena 1999 SV Paternion 01:25,03
71. Bermoser, Alena 2000 SV Paternion 01:28,02
72. Glanzer, Lisa 2000 SV Paternion 01:37,18
73. Lackner, Elena 2001 SV Paternion 01:52,30

nicht am Start
 Skalla, Laetitia 2000 SV Paternion  
 Eneo, Valentina 2000 SV Paternion  
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  
 Koffu, Christina 1994 SV Wörthersee  
 Koffu, Nicole 1995 SV Wörthersee  
 Neuhold, Sarah 1989 SV Wörthersee  
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002

1. Ulbing, Maximilian 2002 SV Villach 01:07,19    9 
2. Moser, Benjamin 2002 SV Villach 01:09,01    6 

Jahrgang 2000
1. Rupp, Markus 2000 SV Villach 00:55,75    9 
2. Maierbrugger, Jonas 2000 SV Paternion 01:04,88    6 
3. Pontasch, Christoph 2000 SV Paternion 01:38,02    4 
4. Unterkofler, Jan 2000 SV Paternion 01:47,12    3 

Jahrgang 1999
1. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 00:45,27    9 
2. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 00:45,94    6 
3. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 00:49,59    4 
4. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 00:57,23    3 
5. Hotovic, Aron 1999 WSV - Die Kärntner 01:10,44    2 
6. Rainer, Matheo 1999 SV Paternion 01:17,09    1 

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Jahrgang 1998
1. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:33,56    9 
2. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:38,75    6 
3. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:39,55    4 
4. Kleinsasser, Dominic 1998 Volksbank Spittal 00:47,49    3 
5. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 00:48,62    2 
6. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 00:53,37    1 
7. Eder, Mathias JG? 1998 SV Wörthersee 00:53,59
8. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 00:53,80
9. Armbruster, Elias 1998 SV-St.Veit / Glan 00:54,15

Kinder II
1. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:33,56    9 
2. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:38,75    6 
3. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:39,55    4 
4. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 00:45,27    3 
5. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 00:45,94    2 
6. Kleinsasser, Dominic 1998 Volksbank Spittal 00:47,49    1 
7. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 00:48,62
8. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 00:49,59
9. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 00:53,37

10. Eder, Mathias JG? 1998 SV Wörthersee 00:53,59
11. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 00:53,80
12. Armbruster, Elias 1998 SV-St.Veit / Glan 00:54,15
13. Rupp, Markus 2000 SV Villach 00:55,75
14. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 00:57,23
15. Maierbrugger, Jonas 2000 SV Paternion 01:04,88
16. Ulbing, Maximilian 2002 SV Villach 01:07,19
17. Moser, Benjamin 2002 SV Villach 01:09,01
18. Hotovic, Aron 1999 WSV - Die Kärntner 01:10,44
19. Rainer, Matheo 1999 SV Paternion 01:17,09
20. Pontasch, Christoph 2000 SV Paternion 01:38,02
21. Unterkofler, Jan 2000 SV Paternion 01:47,12

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Kinder I
1. Gigler, Heiko 1996 Volksbank Spittal 00:29,99    9 
2. Trasischker, Christian 1996 SV Wörthersee 00:30,56    6 
3. Moro, Thomas 1996 SV Wörthersee 00:30,90    4 
4. Kukla, Severin 1997 SV-St.Veit / Glan 00:31,83    3 
5. Kollegger, Lukas 1997 SV Wörthersee 00:34,31    2 
6. Haller, Sandro 1997 SV Paternion 00:34,44    1 
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Kinder I

7. Rader, Bernhard 1996 SV-St.Veit / Glan 00:36,59
8. Marcut, Tobias 1997 Volksbank Spittal 00:37,87
9. Hipfl, Thomas 1996 WSV - Die Kärntner 00:38,57

10. Heinrich, Felix 1996 SV Wörthersee 00:39,17
11. Sittlinger, Michael 1996 Volksbank Spittal 00:40,07
12. Schrammel, Chris 1997 SV-St.Veit / Glan 00:51,04
13. Schrammel, Bernd 1997 SV-St.Veit / Glan 00:52,23

Schüler
1. Rom, Manuel 1994 SV Wörthersee 00:26,80    9 
2. Höfferer, Markus 1994 SV-St.Veit / Glan 00:26,92    6 
3. Grubelnig, Dominik 1994 SV Wörthersee 00:28,53    4 
4. Silas, Armbruster 1994 SV-St.Veit / Glan 00:30,07    3 
5. Bräuhaupt, Markus 1995 SV-St.Veit / Glan 00:30,25    2 
6. Müller, Markus 1994 SV Paternion 00:31,89    1 
7. Marcut, Raul 1995 Volksbank Spittal 00:33,63
8. Spendier, Stefan 1994 SV Villach 00:33,91
9. Kienzl, Daniel 1994 WSV - Die Kärntner 00:33,93

10. Kühn, Stefan 1995 SV Paternion 00:34,53
11. Winkler, Mathias 1995 SV Wörthersee 00:34,76
12. Medwed, Florian 1995 SV Villach 00:37,27
13. Lagger, Christof 1994 SV Paternion 00:41,61
14. Gasser, Daniel 1994 SV Paternion 00:44,05
15. Lindner, David 1994 SV Paternion 00:44,85

nicht am Start
 Krammer, Christoph 1995 WSV - Die Kärntner  

Jugend
1. Höfferer, Kevin 1992 SV Wörthersee 00:26,95    9 
2. Zaiser, Timo 1993 Volksbank Spittal 00:27,38    6 
3. Rauchenwald, Nico 1992 SV Villach 00:28,63    4 
4. Kraschowitz, Franz 1993 WSV - Die Kärntner 00:33,09    3 
5. Irmann, Paul 1992 SV Paternion 00:38,86    2 

Ausser Konkurrenz
 Udermann, Manuel 1991 SV Wörthersee 00:30,64    9 

Offene Wertung
1. Rom, Manuel 1994 SV Wörthersee 00:26,80
2. Höfferer, Markus 1994 SV-St.Veit / Glan 00:26,92
3. Höfferer, Kevin 1992 SV Wörthersee 00:26,95
4. Zaiser, Timo 1993 Volksbank Spittal 00:27,38
5. Grubelnig, Dominik 1994 SV Wörthersee 00:28,53
6. Rauchenwald, Nico 1992 SV Villach 00:28,63
7. Gigler, Heiko 1996 Volksbank Spittal 00:29,99
8. Silas, Armbruster 1994 SV-St.Veit / Glan 00:30,07
9. Bräuhaupt, Markus 1995 SV-St.Veit / Glan 00:30,25

10. Trasischker, Christian 1996 SV Wörthersee 00:30,56
11. Udermann, Manuel 1991 SV Wörthersee 00:30,64
12. Moro, Thomas 1996 SV Wörthersee 00:30,90
13. Kukla, Severin 1997 SV-St.Veit / Glan 00:31,83
14. Müller, Markus 1994 SV Paternion 00:31,89
15. Kraschowitz, Franz 1993 WSV - Die Kärntner 00:33,09
16. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 00:33,56
17. Marcut, Raul 1995 Volksbank Spittal 00:33,63
18. Spendier, Stefan 1994 SV Villach 00:33,91
19. Kienzl, Daniel 1994 WSV - Die Kärntner 00:33,93
20. Kollegger, Lukas 1997 SV Wörthersee 00:34,31
21. Haller, Sandro 1997 SV Paternion 00:34,44
22. Kühn, Stefan 1995 SV Paternion 00:34,53
23. Winkler, Mathias 1995 SV Wörthersee 00:34,76
24. Rader, Bernhard 1996 SV-St.Veit / Glan 00:36,59
25. Medwed, Florian 1995 SV Villach 00:37,27
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung

26. Marcut, Tobias 1997 Volksbank Spittal 00:37,87
27. Hipfl, Thomas 1996 WSV - Die Kärntner 00:38,57
28. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:38,75
29. Irmann, Paul 1992 SV Paternion 00:38,86
30. Heinrich, Felix 1996 SV Wörthersee 00:39,17
31. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 00:39,55
32. Sittlinger, Michael 1996 Volksbank Spittal 00:40,07
33. Lagger, Christof 1994 SV Paternion 00:41,61
34. Gasser, Daniel 1994 SV Paternion 00:44,05
35. Lindner, David 1994 SV Paternion 00:44,85
36. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 00:45,27
37. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 00:45,94
38. Kleinsasser, Dominic 1998 Volksbank Spittal 00:47,49
39. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 00:48,62
40. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 00:49,59
41. Schrammel, Chris 1997 SV-St.Veit / Glan 00:51,04
42. Schrammel, Bernd 1997 SV-St.Veit / Glan 00:52,23
43. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 00:53,37
44. Eder, Mathias JG? 1998 SV Wörthersee 00:53,59
45. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 00:53,80
46. Armbruster, Elias 1998 SV-St.Veit / Glan 00:54,15
47. Rupp, Markus 2000 SV Villach 00:55,75
48. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 00:57,23
49. Maierbrugger, Jonas 2000 SV Paternion 01:04,88
50. Ulbing, Maximilian 2002 SV Villach 01:07,19
51. Moser, Benjamin 2002 SV Villach 01:09,01
52. Hotovic, Aron 1999 WSV - Die Kärntner 01:10,44
53. Rainer, Matheo 1999 SV Paternion 01:17,09
54. Pontasch, Christoph 2000 SV Paternion 01:38,02
55. Unterkofler, Jan 2000 SV Paternion 01:47,12

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  
 Krammer, Christoph 1995 WSV - Die Kärntner  

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2002

1. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 02:55,56    9 

Jahrgang 1999
1. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 01:50,78    9 
2. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 01:52,76    6 
3. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 01:59,95    4 
4. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 02:01,84    3 
5. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 02:02,39    2 
6. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 02:03,88    1 
7. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 02:09,93
8. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 02:15,72

nicht am Start
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  

Jahrgang 1998
1. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 01:26,90    9 
2. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 01:30,50    6 
3. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 01:30,99    4 
4. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 01:34,51    3 
5. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 01:36,65    2 
6. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 01:38,28    1 
7. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 01:45,10
8. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 01:45,87
9. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 01:53,73
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Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 1998

10. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 01:56,62
11. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 01:59,95
12. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 02:03,88
13. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 02:16,33
14. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 02:24,60

Kinder II
1. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 01:26,90    9 
2. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 01:30,50    6 
3. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 01:30,99    4 
4. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 01:34,51    3 
5. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 01:36,65    2 
6. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 01:38,28    1 
7. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 01:45,10
8. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 01:45,87
9. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 01:50,78

10. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 01:52,76
11. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 01:53,73
12. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 01:56,62
13. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 01:59,95
13. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 01:59,95
15. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 02:01,84
16. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 02:02,39
17. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 02:03,88
17. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 02:03,88
19. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 02:09,93
20. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 02:15,72
21. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 02:16,33
22. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 02:24,60
23. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 02:55,56

nicht am Start
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  

Offene Wertung
1. Kukla, Julia 1998 SV-St.Veit / Glan 01:26,90
2. Rass, Mirjam 1998 SV Wörthersee 01:30,50
3. Schantl, Nina 1998 SV Wörthersee 01:30,99
4. Ulbing, Daniela 1998 SV Villach 01:34,51
5. Gigler, Hannah 1998 Volksbank Spittal 01:36,65
6. Stromberger, Alena 1998 SV-St.Veit / Glan 01:38,28
7. Pucker, Paula 1998 SV Wörthersee 01:45,10
8. Unterzaucher, Patricia 1998 Volksbank Spittal 01:45,87
9. Hatzenbichler, Chantall 1999 Volksbank Spittal 01:50,78

10. Fertschai, Sarah 1997 SV Villach 01:50,94
11. GROICHER, SARA 1997 SV Villach 01:52,20
12. Stromberger, Raphaela 1999 SV-St.Veit / Glan 01:52,76
13. Scherzer, Christina 1998 SV Paternion 01:53,73
14. Klade, Chiara 1998 SV Wörthersee 01:56,62
15. Welz, Laura 1999 SV Wörthersee 01:59,95
15. Wieser, Julia 1998 Volksbank Spittal 01:59,95
17. Maierbrugger, Lara 1999 SV Paternion 02:01,84
18. Reinisch, Katharina 1999 Volksbank Spittal 02:02,39
19. Torker, Valerie 1999 SV Wörthersee 02:03,88
19. Bermoser, Anna Katharina 1998 SV Paternion 02:03,88
21. Prettner, Jaqueline 1997 SV Villach 02:04,92
22. Hinteregger, Lea 1999 SV Paternion 02:09,93
23. Platzner, Hannah 1999 SV Paternion 02:15,72
24. Harrich, Christina 1998 SV Paternion 02:16,33
25. Plettenbacher, Laura 1998 SV Wörthersee 02:24,60
26. Schüssler, Lara 2002 WSV - Die Kärntner 02:55,56

nicht am Start
 Hofer, Theresa 1999 WSV - Die Kärntner  
 Unterweger, Jasmin 1997 SV Villach  
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Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 1999

1. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 01:53,99    9 
2. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 02:02,24    6 
3. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 02:05,85    4 
4. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 02:36,77    3 

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Jahrgang 1998
1. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 01:26,63    9 
2. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 01:42,75    6 
3. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 01:53,99    4 
4. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 02:07,13    3 
5. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 02:13,25    2 
6. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 02:13,75    1 

Kinder II
1. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 01:26,63    9 
2. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 01:42,75    6 
3. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 01:53,99    4 
3. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 01:53,99    4 
5. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 02:02,24    2 
6. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 02:05,85    1 
7. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 02:07,13
8. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 02:13,25
9. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 02:13,75

10. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 02:36,77

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Offene Wertung
1. Adam, Franz 1998 SV-St.Veit / Glan 01:26,63
2. Korb, Stefan 1998 Volksbank Spittal 01:42,75
3. Vukovic, Milan 1999 Volksbank Spittal 01:53,99
3. Rupp, Marco 1998 WSV - Die Kärntner 01:53,99
5. Knapitsch, Christoph 1999 SV Wörthersee 02:02,24
6. GROICHER, STEFAN 1999 SV Villach 02:05,85
7. Baar, Benjamin 1998 SV Wörthersee 02:07,13
8. Fleischmann, Florian 1998 SV Wörthersee 02:13,25
9. Schweitzer, Natanael 1998 SV Paternion 02:13,75

10. Herbrich, Julian 1999 SV Paternion 02:36,77

nicht am Start
 Erlacher, Vlat 1999 Volksbank Spittal  

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich

Kinder I
1. Moitzi, Anna 1996 SV-St.Veit / Glan 02:44,13    9 
2. Haas, Nadine 1996 SV-St.Veit / Glan 02:52,56    6 
3. Bräuhaupt, Andrea 1996 SV-St.Veit / Glan 02:55,00    4 
4. Pucher, Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 02:57,84    3 
5. Ulbing, Michaela 1996 SV Villach 03:03,30    2 
6. Binter, Katrin 1996 SV Villach 03:13,18    1 
7. Hankic, Leyla 1996 WSV - Die Kärntner 03:18,87
8. Reiner, Alisa 1996 Volksbank Spittal 03:20,36
9. Vallant, Maren 1997 WSV - Die Kärntner 03:33,05

10. Unterweger, Jasmin 1997 SV Villach 03:33,72
11. Lax, Valentina 1997 SV Paternion 03:39,83
12. Schuria, Pia 1997 SV Wörthersee 03:44,88
13. Olsacher, Paulina 1996 Volksbank Spittal 03:49,69
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Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Kinder I

14. Bilgeri, Alina 1996 SV Wörthersee 03:52,49
15. Weißer, Katharina 1996 SV Wörthersee 04:11,52
16. Köstenbaumer, Daniela 1997 SV Paternion 04:22,63
17. Wandaller, Julia 1997 SV Paternion 04:31,41

Schüler
1. Adam, Antonia 1994 SV-St.Veit / Glan 02:45,55    9 
2. DREKONJA, Nina 1994 SV Villach 02:52,38    6 
3. Stoppar, Sabrina 1995 SV Wörthersee 02:52,43    4 
4. Monika, Rader 1995 SV-St.Veit / Glan 02:53,17    3 
5. Kristl, Rebecca 1995 SV Paternion 02:54,27    2 
6. Podgorsek, Carola 1995 WSV - Die Kärntner 02:57,64    1 
7. Pörtsch, Bianka 1995 SV Wörthersee 02:59,37
8. Koffu, Nicole 1995 SV Wörthersee 03:03,49
9. Schantl, Yvonne 1995 SV Wörthersee 03:05,99

10. Weinzerl, Lena 1995 WSV - Die Kärntner 03:13,63
11. Kurnik, Melanie 1995 SV Wörthersee 03:23,29
12. Schüssler, Linda 1994 WSV - Die Kärntner 03:23,30
13. Moirolz, Magdalena 1995 WSV - Die Kärntner 03:23,72
14. Rabitsch, Julia 1995 Volksbank Spittal 03:58,78

nicht am Start
 Koffu, Christina 1994 SV Wörthersee  
 Bamschoria, Julia 1995 SV Wörthersee  

Jugend
1. ILIAS, ALEXANDRA 1992 SV Villach 02:41,67    9 
2. Hipfl, Verena 1993 WSV - Die Kärntner 03:24,52    6 

Ausser Konkurrenz

nicht am Start
 Neuhold, Sarah 1989 SV Wörthersee  

Offene Wertung
1. ILIAS, ALEXANDRA 1992 SV Villach 02:41,67
2. Moitzi, Anna 1996 SV-St.Veit / Glan 02:44,13
3. Adam, Antonia 1994 SV-St.Veit / Glan 02:45,55
4. DREKONJA, Nina 1994 SV Villach 02:52,38
5. Stoppar, Sabrina 1995 SV Wörthersee 02:52,43
6. Haas, Nadine 1996 SV-St.Veit / Glan 02:52,56
7. Monika, Rader 1995 SV-St.Veit / Glan 02:53,17
8. Kristl, Rebecca 1995 SV Paternion 02:54,27
9. Bräuhaupt, Andrea 1996 SV-St.Veit / Glan 02:55,00

10. Podgorsek, Carola 1995 WSV - Die Kärntner 02:57,64
11. Pucher, Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 02:57,84
12. Pörtsch, Bianka 1995 SV Wörthersee 02:59,37
13. Ulbing, Michaela 1996 SV Villach 03:03,30
14. Koffu, Nicole 1995 SV Wörthersee 03:03,49
15. Schantl, Yvonne 1995 SV Wörthersee 03:05,99
16. Binter, Katrin 1996 SV Villach 03:13,18
17. Weinzerl, Lena 1995 WSV - Die Kärntner 03:13,63
18. Hankic, Leyla 1996 WSV - Die Kärntner 03:18,87
19. Reiner, Alisa 1996 Volksbank Spittal 03:20,36
20. Kurnik, Melanie 1995 SV Wörthersee 03:23,29
21. Schüssler, Linda 1994 WSV - Die Kärntner 03:23,30
22. Moirolz, Magdalena 1995 WSV - Die Kärntner 03:23,72
23. Hipfl, Verena 1993 WSV - Die Kärntner 03:24,52
24. Vallant, Maren 1997 WSV - Die Kärntner 03:33,05
25. Unterweger, Jasmin 1997 SV Villach 03:33,72
26. Lax, Valentina 1997 SV Paternion 03:39,83
27. Schuria, Pia 1997 SV Wörthersee 03:44,88
28. Olsacher, Paulina 1996 Volksbank Spittal 03:49,69
29. Bilgeri, Alina 1996 SV Wörthersee 03:52,49
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Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung

30. Rabitsch, Julia 1995 Volksbank Spittal 03:58,78
31. Weißer, Katharina 1996 SV Wörthersee 04:11,52
32. Köstenbaumer, Daniela 1997 SV Paternion 04:22,63
33. Wandaller, Julia 1997 SV Paternion 04:31,41

nicht am Start
 Koffu, Christina 1994 SV Wörthersee  
 Bamschoria, Julia 1995 SV Wörthersee  
 Neuhold, Sarah 1989 SV Wörthersee  

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich

Kinder I
1. Gigler, Heiko 1996 Volksbank Spittal 02:42,66    9 
2. Moro, Thomas 1996 SV Wörthersee 02:48,23    6 
3. Trasischker, Christian 1996 SV Wörthersee 02:50,34    4 
4. Kollegger, Lukas 1997 SV Wörthersee 03:03,50    3 
5. Kukla, Severin 1997 SV-St.Veit / Glan 03:12,09    2 
6. Marcut, Tobias 1997 Volksbank Spittal 03:17,99    1 
7. Haller, Sandro 1997 SV Paternion 03:22,87
8. Rader, Bernhard 1996 SV-St.Veit / Glan 03:29,75
9. Heinrich, Felix 1996 SV Wörthersee 03:38,92

10. Sittlinger, Michael 1996 Volksbank Spittal 03:54,14

Schüler
1. Rom, Manuel 1994 SV Wörthersee 02:25,69    9 
2. Grubelnig, Dominik 1994 SV Wörthersee 02:40,78    6 
3. Höfferer, Markus 1994 SV-St.Veit / Glan 02:43,53    4 
4. Silas, Armbruster 1994 SV-St.Veit / Glan 02:49,28    3 
5. Bräuhaupt, Markus 1995 SV-St.Veit / Glan 02:50,67    2 
6. Kühn, Stefan 1995 SV Paternion 03:02,03    1 
7. Müller, Markus 1994 SV Paternion 03:02,11
8. Kienzl, Daniel 1994 WSV - Die Kärntner 03:04,05
9. Spendier, Stefan 1994 SV Villach 03:32,14

10. Medwed, Florian 1995 SV Villach 03:38,47
11. Lagger, Christof 1994 SV Paternion 03:52,67
12. Gasser, Daniel 1994 SV Paternion 03:59,49
13. Lindner, David 1994 SV Paternion 04:08,94

nicht am Start
 Winkler, Mathias 1995 SV Wörthersee  
 Marcut, Raul 1995 Volksbank Spittal  

Jugend
1. Zaiser, Timo 1993 Volksbank Spittal 02:34,63    9 
2. Höfferer, Kevin 1992 SV Wörthersee 02:35,31    6 
3. Rauchenwald, Nico 1992 SV Villach 02:39,98    4 
4. Kraschowitz, Franz 1993 WSV - Die Kärntner 03:09,40    3 
5. Irmann, Paul 1992 SV Paternion 03:44,59    2 

Ausser Konkurrenz
 Udermann, Manuel 1991 SV Wörthersee 02:42,45    9 

Offene Wertung
1. Rom, Manuel 1994 SV Wörthersee 02:25,69
2. Zaiser, Timo 1993 Volksbank Spittal 02:34,63
3. Höfferer, Kevin 1992 SV Wörthersee 02:35,31
4. Rauchenwald, Nico 1992 SV Villach 02:39,98
5. Grubelnig, Dominik 1994 SV Wörthersee 02:40,78
6. Udermann, Manuel 1991 SV Wörthersee 02:42,45
7. Gigler, Heiko 1996 Volksbank Spittal 02:42,66
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Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung

8. Höfferer, Markus 1994 SV-St.Veit / Glan 02:43,53
9. Moro, Thomas 1996 SV Wörthersee 02:48,23

10. Silas, Armbruster 1994 SV-St.Veit / Glan 02:49,28
11. Trasischker, Christian 1996 SV Wörthersee 02:50,34
12. Bräuhaupt, Markus 1995 SV-St.Veit / Glan 02:50,67
13. Kühn, Stefan 1995 SV Paternion 03:02,03
14. Müller, Markus 1994 SV Paternion 03:02,11
15. Kollegger, Lukas 1997 SV Wörthersee 03:03,50
16. Kienzl, Daniel 1994 WSV - Die Kärntner 03:04,05
17. Kraschowitz, Franz 1993 WSV - Die Kärntner 03:09,40
18. Kukla, Severin 1997 SV-St.Veit / Glan 03:12,09
19. Marcut, Tobias 1997 Volksbank Spittal 03:17,99
20. Haller, Sandro 1997 SV Paternion 03:22,87
21. Rader, Bernhard 1996 SV-St.Veit / Glan 03:29,75
22. Spendier, Stefan 1994 SV Villach 03:32,14
23. Medwed, Florian 1995 SV Villach 03:38,47
24. Heinrich, Felix 1996 SV Wörthersee 03:38,92
25. Irmann, Paul 1992 SV Paternion 03:44,59
26. Lagger, Christof 1994 SV Paternion 03:52,67
27. Sittlinger, Michael 1996 Volksbank Spittal 03:54,14
28. Gasser, Daniel 1994 SV Paternion 03:59,49
29. Lindner, David 1994 SV Paternion 04:08,94

nicht am Start
 Winkler, Mathias 1995 SV Wörthersee  
 Marcut, Raul 1995 Volksbank Spittal  

Abschnittsende: 13:25 Uhr
Protokollende: 13:30 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


